נוכחים:

ב"כ המאשימה עו"ד רמי שיינפלד

הנאשם וב"כ עו"ד עשת

[פרוטוקול הושמט]

מזר דין

הנאשם שבפניי הודה במסגרת הסדר טיעון בעובדות כתב אישום מתוקן, והורשע על פי הודייתו בעבירות של:

זיוף בידי עובד ציבור (מספר עבירות) (בשלושה אישומים), עבירה לפי סעיף 421 סיפא לחוק העונשין, התשל"ז-1977 (להלן: "**חוק העונשין**");

מרמה והפרת אמונים (בשלושה אישומים), עבירה לפי סעיף 284 לחוק העונשין;

קשירת קשר לביצוע פשע (בשלושה אישומים), עבירה לפי סעיף 499 לחוק העונשין;

קבלת דבר במרמה בצוותא חדא עם אחר, עבירה לפי סעיף 415 רישא ביחד עם סעיף 29 לחוק העונשין;

ניסיון לקבלת דבר במרמה בצוותא חדא עם אחר (בשני אישומים), עבירה לפי סעיף 415 רישא ביחד עם סעיפים 25 ו-29 לחוק העונשין.

מהחלק הכללי לכתב האישום המתוקן עולה כי מתיל ברומיד (CH3BR) משמש כחומר חיטוי לקרקע טרם זריעה (להלן:

עמוד 1

"**החומר**" והינו חומר מפוקח, כהגדרתו בתקנות החומרים האסורים (יישום פרוטוקול מונטריאול בעניין חומרים הפוגעים בשכבת האוזון) תשס"ד-2004 (להלן: "**התקנות**").

במסגרת יישום הוראות פרוטוקול מונטריאול, שמדינת ישראל צד לו, הוגבלה צריכת חומרים מפוקחים בתקנות, בשל הפגיעה שהם גורמים לשכבת האוזון, והשימוש בחומר מוגבל ומבוקר על ידי משרד החקלאות. משרד החקלאות קבע כמויות חומר מוקצבות לשימוש חקלאי בהתאם לבקשות חקלאים ועל פי צרכיהם.

6 חודשי מאסר על תנאי למשך 3 שנים מהיום, והנאשם לא ישא בעונש זה אלא אם כן יעבור עבירת מרמה מסוג פשע.

ג. 4 חודשי מאסר על תנאי למשך 3 שנים מהיום, והנאשם לא ישא בעונש זה אלא אם כן יעבור עבירת מרמה מסוג עוון.

זכות ערעור לבית המשפט המחוזי תוך 45 יום מהיום.

המזכירות תשלח העתק גזר-הדין לממונה על עבודות השירות.

ניתנה והודעה היום ד' טבת תשע"ו, 16/12/2015 במעמד הנוכחים.

שרית זמיר , שופטת

הוקלדעלידיחדוהינר